
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З
06.10.2023 №802

г. Мончегорск

О внесении изменений в состав территориальной 
психолого-медико-педагогической комиссии 

города Мончегорска на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением о порядке работы территориальной 
психолого-медико-педагогической комиссии г. Мончегорска, утвержденным 
приказом управления образования администрации города Мончегорска от
17.08.2023 № 638 «О внесении изменений в Положение о порядке работы 
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии г. Мончегорска» 
и в связи с кадровыми изменениями в муниципальном бюджетном учреждении 
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи 
«Доверие», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в состав территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии города Мончегорска на 2023-2024 учебный год (далее -  
Комиссия), утвержденный приказом от 29.08.2023 № 662 «Об утверждении состава 
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города Мончегорска 
на 2023-2024 учебный год», включив в состав Комиссии Тарновскую Светлану 
Юрьевну, учителя-дефектолога МБУ ЦППМСП «Доверие».

2. Возложить контроль за исполнением приказа на главного 
специалиста муниципального бюджетного учреждения «Центр ресурсного 
обеспечения учреждений образования, культуры, физической культуры города 
Мончегорска» Аввакумову Ю.Н.

Основание: ходатайство администрации МБУ ЦППМСП «Доверие» от
05.10.2023 № 200.

Начальник управления J1.B. Жукова

Рассылка: МБОУ, МАДОУ, МБУ ЦППМСП «Доверие», МБУ «ЦРО», Аввакумова Ю.Н.




